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ОТ НЕБА

ОТ ЗЕМЛИ

(НЕБО 
ОТРАЖАЕТСЯ В 
ТОНКИХ ПЛАНАХ И 
НА ФИЗИКЕ, А 
ЗЕМЛЯ И ТОНКИЕ 
ПЛАНЫ – В 3-Х 
ВЫСШИХ МИРАХ)
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АНГЕЛ

ЛЕВ

ОРЕЛ

ТЕЛЕЦ
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Максимально открытое 
сознание

Максимально полное 
посвящение мира Высшему 
началу
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Мир, отражён  
дарится  

ный в душе, 
 небу

Раскрытие духа
Зоны окорм

«небо» да

и расширение
ления мира:
рится земле
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зона богоборчества
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зона сдерживания
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воля

промысел

10

10 10

10

20

20

20
0

20

10

20

0

19



Сеть духовных координат, созданная в поле Земли
Иерархией Света за последние 20 лет
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